

# Yumurtalık Serbest Bölgesi'ni 2030 yılına kadar TAYSEB işletecek



Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin işletmesini 2020 yılına kadar üstlenen TAYSEB, imzaladığı yeni sözleşme ile faaliyet süresini 10 yıl uzattı. Türkiye'deki toplam 18 serbest bölgede ticaret hacmi 2018'de, bir önceki yıla oranla yüzde 2 artarak 20.4 milyar doları buldu. TAYSEB'in ticaret hacmi ise, aynı dönemde yüzde 47 artarak, 1.2 milyar dolara ulaştı.



nesil serbest bölgelerin kurulması ve işletilmesi projelerinde yer alma hedefinde emin adımlarla yürüyecektir" dedi.

Türkiye'de serbest bölgeciliğin kurulmasında ve gelişmesinde TEKFEN grubunun çok önemli katkıları ve desteği bulunduğunu vurgulayan Erdemir "Ortaya çıkan bu deneyim aynı zamanda ülkemizde serbest bölgeciliğin daha da gelişmesi ve büyümesi için önemli bir bilgi birikimi de ortaya koymaktadır" diye konuştu.

## "Yatırımcılar için enerji maliyetlerini düşürüyoruz"

İşletme süresinin uzatılmasının, bölgede faaliyet gösteren kullanıcı firmalara yönelik gerekli yatırımların başlatılmasının da önünü açtığını vurgulayan Aydın Erdemir, Bölgemizde daha iyi ve kaliteli hizmet sunmak için yatırımcı şirketlerimizin üstlendikleri en önemli maliyet olan enerji harcamalarının azaltılması amacıyla başlattığımız 154 kV'lik şalt merkezi yatırımı ile bölge-

ye doğalgaz temini çalışmaları hızlı bir şekilde başladı, önemli bir mesafe alındı. Bölgedeki sanayicilerin rekabet gücünü artıracak, enerji maliyetlerini düşürecek yatırımların bu yılsonuna kadar tamamlanması planlanıyor" dedi. Erdemir, Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nde enerji ihtiyacını karşılayacak ilave yatırımların yanı sıra serbest bölgenin işletilmesine ilişkin yapacakları idari tesis binaları, sağlık ve yangın müdahale sistemleri, atık su arıtma sistemleri ile bölgenin, orta ve büyük ölçekli sanayi ve ticari yatırımcıları için daha cazip duruma geleceğini ifade etti.

## "2018'de ticaret hacmimiz 1.2 milyar dolara yükseldi"

Erdemir 2018'de Türkiye'deki toplam 18 serbest bölgede ticaret hacminin bir önceki yıla oranla yüzde 2 artarak 20.4 milyar dolara ulaştığını, TAYSEB'in ise ticaret hacmini aynı dönemde yüzde 47 artırarak, 1.2 milyar dolara çıkardığını

vurguladı. TAYSEB olarak serbest bölgeler içerisindeki paylarının her geçen yıl arttığını ifade eden Erdemir şu bilgileri verdi: "2018 yılında yatırıma başlayan ve bu yıl içinde faaliyete geçecek kullanıcı firmalarımız ve yeni yatırımcılarımızla birlikte bölgemizin ticaret hacmindeki artışın bu yıl da süreceğini öngörüyoruz. Adana Yumurtalık Serbest Bölgesindeki mali, ticari, vergisel sunulan avantajlar başta olmak üzere uzun süreli kiralanabilecek uygun bedelli arazilerin bulunması, yanı başında Torosport Ceyhan Limanı ile lojistik maliyetlerinin minimize edilmesi, Ortadoğu'daki hammadde kaynağına ve Kuzey Afrika, Avrupa pazarlarına yakınlık bölgemizi yatırımcılar için cazip kılıyor. Başta kimya ve petrokimya sektörleri ve bu sektörlerle entegre çalışacak olan ikincil endüstriyel yatırımları içerecek şekilde kümelenme için organize oluyor, tüm proje ve planlarımızı bu hedefe göre sürdürüyoruz."

**T**oros Adana Yumurtalık Serbest Bölge Kurucu ve İşleticisi (TAYSEB) Yönetim Kurulu Başkan Vekili Aydın Erdemir, yeni sözleşmenin 2030 yılına kadar geçerli olduğunu belirterek "Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin gelişmesi ve büyümesi için uzun yıllardır üzerine düşen görevleri yerine getiren TAYSEB, bundan sonra da Türkiye'de yatırım yapılabilecek nitelikli ve teknoloji ağırlıklı yeni